[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Дума

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2018г.

           №34
р.п. Белореченский
Об избрании делегатов  III Съезда депутатов

представительных органов Иркутской области
В целях дальнейшего социально-экономического развития муниципальных образований Иркутской области и выявления факторов, способствующих ускорению роста экономики Иркутской области, в соответствии со статьей 1 Федерального закона от 6 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, согласно норме представительства, установленной постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 06.12.2017 года №57/28-ЗС «О III Съезде депутатов представительных органов Иркутской области», Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать делегатов для участия в работе Съезда:
- Глызину Надежду Николаевну, председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования;

- Киреева Николая Николаевича, заместителя председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования
2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного  муниципального образования для                                     опубликования в газете «Усольские новости и мировые репортажи»;

2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» (duma.uoura.ru).

3.Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

муниципального района Усольского
районного муниципального образования

                         Н.Н.Глызина